Постановление Брянской городской администрации
от 16.12.2024 №5060-п

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 31.07.2020 № 1945-п «Об утверждении
предельных тарифов на платные услуги,
предоставляемые  МУ Брянское городское
пассажирское автотранспортное предприятие»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянск, Положением
о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города
Брянска, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и
учреждениями города Брянска, принятым решением Брянского городского
Совета народных депутатов от 26.09.2007 № 785

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации
от 31.07.2020 № 1945-п «Об утверждении предельных тарифов на платные
услуги, предоставляемые МУ Брянское городское пассажирское
автотранспортное предприятие» (в редакции постановлений Брянской
городской администрации от 28.06.2023 № 2468-п, от 22.08.2023 № 3347-п)
следующее изменение:

- дополнить приложение к постановлению «Предельные тарифы на
платные услуги, предоставляемые МУ Брянское городское пассажирское
автотранспортное предприятие»  пунктом 5 следующего содержания:

« №

п/п Наименование услуги Единица
измерения

Стоимость
 (с НДС)

 5. Оказание автотранспортных услуг
юридическим и физическим лицам
(почасовые перевозки, транспортные услуги
по предоставлению автобуса с экипажем
юридическим и физическим лицам)

ПАЗ 4234-04

руб./час 1 539,40

 руб./км 39,70

2

ПАЗ 320414-04, 05
руб./час 1 585,66

 руб./км 28,91

ПАЗ 320435
руб./час 1 688,00

 руб./км 39,85

Лиаз 429260

руб./час 1 718,70
 руб./км 54,30

Лиаз 5256

руб./час 2 070,92
 руб./км 41,41

МАЗ 206086

руб./час 1 760,34

 руб./км 49,82

МАЗ 103445

руб./час 2 065,20
 руб./км 66,17

Лиаз 529365

руб./час 1 958,51

руб./км 61,97
»

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы городской администрации – начальника финансового
управления Качур Е.В.

Глава администрации                  А.Н. Макаров